
LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA LEVEL 1

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Bruno Manoel de Barros HOLY CITIZEN R3G

2 Joao Paulo Tagliari TARIS IN HOLLYWOOD

3 Rafael Ribeiro Trajano Telles S MISS IN HOLLYWOOD

4 Bruno Manoel de Barros WIMPYS TUNES R3G

5 Joao Paulo Tagliari KOLE IN CHEX HMB

6 Vitor Mendes Florentino PLAYGIRL CHEX SKY

7 Bruno Manoel de Barros KEITH BEAVER HMB
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LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA LEVEL 2

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Andenilson Pereira Nascimento SO MUCH FRITZ SKY

2 Diego Magalhães S SILVER LENA CHEX R3G

3 Eidmar Gonçalves SPARK SAFARI

4 Erivaldo Bastos Nascimento Júnior MISS IN HOLLYWOOD

5 Fabio Araújo S GENUINA TARI QUINCY

6 Guilherme Santos Farias S YELLOWSTONE RESORT

7 Jose Luiz Gaviolli PAUSE FOR WHIZKEY

8 Victor Hugo dos Passos Silva KOLE IN CHEX HMB S

9 Diego Magalhães S HFM GRATE CHEX

10 Erivaldo Bastos Nascimento Júnior KISSIN GUN
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LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA LEVEL 3

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Henrique Pisciotta BUNNY TIME

2 Jesuino Sanches Junior GUNNER POPSTAR

3 Guilherme Santos Farias YELLOWSTONE RESORT

4 Francisco de Assis Soares Araujo Filho S PLAYER TOO

5 Helder Augusto Oliveira Dias QUEEN IS STARTRUCK

6 Henrique Pisciotta POP 7 GERRIE FAMA S

7 Eidmar Gonçalves SPARK SAFARI

8 Fabrício Henrique Neves SWEET SHINE SPOOK

9 Jesuino Sanches Junior MISS IN HOLLYWOOD

10 Gustavo de Aquino Stipanchevic REPLAY ROYAL SPARK

11 Henrique Pisciotta HOLY CITIZEN R3G

12 Victor Hugo dos Passos Silva KOLE IN CHEX HMB

13 Diego Magalhães S SILVER LENA CHEX R3G

14 Jesuino Sanches Junior KISSIN GUN

15 Murillo Franklin Moreno S BE SMART PLAYER S

16 Henrique Pisciotta WIMPYS TUNES R3G

17 Sandro Almendes Soares SHINEY SUSHI AGAIN

18 Andenilson Pereira Nascimento SO MUCH FRITZ SKY

19 Jesuino Sanches Junior LENA'S SILVER BULLET

20 Murillo Franklin Moreno S AGF OLAF SUPER CAT S

21 Henrique Pisciotta KEITH BEAVER HMB
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LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA LEVEL 4

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Rafael Correa Paoliello QUEEN IS STARTRUCK

2 Everton Rodrigo Chiozzini CODY IKES EBONY CF30

3 Jesuino Sanches Junior MISS IN HOLLYWOOD

4 Rafael Correa Paoliello S PLAYGIRL CHEX SKY

5 Everton Rodrigo Chiozzini PRETTY SMARTY BOY

6 Jesuino Sanches Junior LENA'S SILVER BULLET

7 Rafael Correa Paoliello S PHOENIX WIMPY KID

8 Everton Rodrigo Chiozzini S LIL GAL GUN EK

9 Jesuino Sanches Junior GUNNER POPSTAR

10 Rafael Correa Paoliello STEP FRITZ SKY S

11 Everton Rodrigo Chiozzini MOONSHINE BEAVER

12 Thales Maia de Araújo PAUSE FOR WHIZKEY

13 Rafael Correa Paoliello S HEAVENS GIRL SKY

14 Sandro Almendes Soares SHINEY SUSHI AGAIN

15 Gustavo de Aquino Stipanchevic REPLAY ROYAL SPARK

16 Rafael Correa Paoliello S FRECKLES CHEX SKY

17 Fabrício Henrique Neves SWEET SHINE SPOOK

18 Cassiano do Carmo de Moraes S SCOTT BARON CHOICE S

19 Rafael Correa Paoliello S SHINERS SO MUCH SKY S
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LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA PRE-FUTURITY LEVEL I

# PEZEIRO ANIMAL

1 Everton Bueno da Silva FIGHTER GOLD CHAIN

2 Everton Bueno da Silva LIKE SILVER TICKET
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LAÇO TÉCNICO PÉS ABERTA PRE-FUTURITY LEVEL II

# PEZEIRO ANIMAL

1 Henrique Pisciotta BAR J TIME

2 Henrique Pisciotta ROSY TIME SUE

3 Fabrício Henrique Neves MORE CAT

4 Henrique Pisciotta LOLITA DANCER HMB

5 Henrique Pisciotta PLAYGUNER
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LAÇO TÉCNICO PÉS AMADOR LEVEL 1

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Rafael Ribeiro Trajano Telles S KISSIN GUN

2 Thiago Luiz Maciel de Oliveira S HFM GRATE CHEX

3 Pedro Meneghetti Marcelino S SILVER LENA CHEX R3G

4 Rafael Ribeiro Trajano Telles S MISS IN HOLLYWOOD
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LAÇO TÉCNICO PÉS AMADOR LEVEL 2

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Rafael Ribeiro Trajano Telles S KISSIN GUN

2 Marcus Vinicius Orefice Junior S ABSOLUT CAT MVO S

3 Adriano Morita Borri STEP FRITZ SKY S

4 Samir de Oliveira Guizelini S REPLAY ROYAL SPARK

5 Rafael Ribeiro Trajano Telles S MISS IN HOLLYWOOD

6 Marcus Vinicius Orefice Junior S ALPHA SUCESSO MVO

7 Pedro Meneghetti Marcelino S SILVER LENA CHEX R3G

8 Guilherme Schmidt Bernal SHINEY SUSHI AGAIN

9 Joao Carlos Ciliao S BLACK SHINEY BIT S

10 Marcelo Luppe POP 7 GERRIE FAMA S

11 Thiago Luiz Maciel de Oliveira S HFM GRATE CHEX

12 Marcus Vinicius Orefice Junior S ARKANSAS CAT MVO
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LAÇO TÉCNICO PÉS AMADOR LEVEL 3

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo S FRECKLES CHEX SKY

2 Adriano Morita Borri STEP FRITZ SKY S

3 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo S HEAVENS GIRL SKY

4 Samir de Oliveira Guizelini REPLAY ROYAL SPARK

5 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo S SO MUCH FRITZ SKY

6 Joao Carlos Ciliao BLACK SHINEY BIT S

7 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo S SHINERS SO MUCH SKY S

HARAS NSG - SÃO PEDRO - SP PES AMADOR L3  03/05/2024 



LAÇO TÉCNICO PÉS AMADOR LEVEL 4

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo S HEAVENS GIRL SKY

2 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo SO MUCH FRITZ SKY

3 Joao Carlos Ciliao BLACK SHINEY BIT S

4 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo FRECKLES CHEX SKY

5 Lincoln Malheiro Junqueira Figueiredo SHINERS SO MUCH SKY S
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LAÇO TÉCNICO PÉS JOVEM LEVEL I

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Carlos Quagliato Porto BABI TICKET KQ

2 Pedro Meneghetti Marcelino S SILVER LENA CHEX R3G

3 Carlos Quagliato Porto FRITZ WITH TIME SKY S
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LAÇO TÉCNICO PÉS JOVEM LEVEL II

# PEZEIRO CR ANIMAL PC

1 Pedro Meneghetti Marcelino S SILVER LENA CHEX R3G
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